87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 
18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

3.2 Cena za dodávku predmetu Zmluvy  je 9.304,00 EUR bez DPH,  
Som platcom DPH:  
DPH v EUR 1.860,80,  
Cena  za dodávku predmetu Zmluvy predstavuje 11.164,80 EUR s DPH, 
slovom: Jedenásťtisícstošesťdesiatštyri eur a osemdesiat eurocentov. 

3.3 V  kúpnej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho vrátane nákladov spojených s dodaním 
predmetu Zmluvy do miesta dodania a osadenie jednotlivých prvkov. 

3.4 Kúpnu cenu je možné meniť len na základe písomného dodatku k  Zmluve, odsúhlaseného oboma